

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลจอมทอง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานชลประทาน
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	เทศบาลตำบลจอมทอง
<input type="checkbox"/>	สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 6 ตำบลช่วงเปา ถึง หมู่ที่ 2 ตำบลคอยแก้ว อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างเทศบาลตำบลจอมทอง
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	พร.4 จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณการวันที่	25 กุมภาพันธ์ 2565
<input type="checkbox"/>	ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่	29.24 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	47,027.78	1.3357	62,815.01	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			62,815.01	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หกหมื่นสองพันบาทถ้วน		62,000.00	**

- ขนาดพื้นที่ 30,029.75 ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ 2.06 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ ๑๘๕/ 2565

ลงวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ 2565 ได้ตรวจสอบพร้อมลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายศักดิ์เกษม กุณรังษี)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นางสาวชนิดา พันตาบุญ)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ/เลขานุการ:

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 25 กพ 2565

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายจักรคำ หวันแดง)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

โครงการ ปรับแก้สิ่งกีดขวางลำน้ำแม่กลาง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 ตำบลช่วงป่า ถึง หมู่ที่ 2 ตำบลตอยแก้ว อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 15.27 เมตร ยาว 2,425.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 37,029.75 ตารางเมตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานปรับแก้สิ่งกีดขวางลำน้ำ ทราย วัชพืช และสิ่งกีดขวางลำน้ำ	37,029.75	ตร.ม.	-	-	1.26	46,657.49	46,657.49	46,657.49	ราคาน้ำมันที่ชล 29.24 บาท/ลิตร
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง							46,657.49		